
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 

имени героя Советского Союза Ивана Рослого 

___________________________________________________________ 
350087, г. Краснодар, ул.Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru 

 

 

 

П Р И К А З  

30.08.2022                                                                                     № 627 
 

 

О создании Совета по питанию 

 

 

 В целях осуществления контроля за организацией питания 

школьников, пропаганды здорового образа жизни, культуры питания, 

эффективного и рационального использования выделяемых денежных 

средств,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать с  01.09.2021 года Совет по питанию на  2022-2023 

учебный год. (приложение №1). 

2. Поручить Совету по питанию контролировать исполнение плана 

мероприятий МАОУ СОШ № 94 по совершенствованию организации 

питания на 2022-2023 учебный год (ответственная Пушкарева Н.В.) 

3. Обновлять стенды по организации питания (ответственные Азарова 

Л.В., Колесникова Ю.А. срок - по мере необходимости). 

4. Обеспечить посудой, чистящими, моющими средствами столовую-

раздаточную школы (ответственный Ильин Д.В.). 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

          Директор                                                                               И.В. Попова 

   

 
С приказом ознакомлены: 

 

Пушкарева Н.В. 

Азарова Л.В. 

Колесникова Ю.А. 

Ильин Д.В. 

 

 

 

 



 

 
                   Приложение №1 

к приказу № 627 от30.08.2022 

 

 

 

Состав Совета по питанию в МАОУ СОШ № 94 

 

 

-  Попова И.В.- директор школы; 

-  Азарова Л.В. - заместитель директора по УВР; 

-  Колесникова Ю.А. - заместитель директора по УВР; 

-  Пушкарева Н.В.. - учитель, ответственная за питание в МАОУ СОШ №94; 

-  Ильин Д.В. – заместитель директора по административно-хозяйственной 

работе; 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


		2022-09-09T11:01:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




